




Položkový rozpočet

Rozpočet: A - ZDRAVOTECHNIKA		Základní rozpočet
Objekt: 0011	Název objektu: Budova A / B	JKSO:
Stavba: 032	Název stavby: FÚ pro Moravskoslez. kraj - uzemní prac. Ostrava 1	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měřných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	110 559,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo: 032	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Zdeněk Mézl	

Rozpočtové náklady

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Rozpočtové náklady VI., VIII. a XI. hlavy		
Z R N	Dodávka celkem	2 350,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	Montáž celkem	2 600,00	Oborová přírážka	0,00
	HSV celkem	3 400,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	PSV celkem	98 411,00	Mimostaveništní doprava	2 545,00
ZRN celkem	106 761,00	Zařízení staveniště	0,00	
		Provoz dodavatele	1 253,00	
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00	
RN II. a III. hlavy	106 761,00	Ostatní náklady:	0,00	
ZRN + VRN + HZS	110 559,00	RN VI., VIII. a XI. hlavy:	3 798,00	

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:	
Datum: 28.5.2018	Datum:	Datum:	
Podpis:	Podpis: 	Podpis:	
Základ pro DPH	 21,0% činí:		110 559,00 Kč
DPH	 21,0% činí:		23 217,40 Kč
Cena za objekt celkem:			133 776,00 Kč

Stavba: 032	FÚ pro Moravskoslez. kraj - uzemní prac. Ostrava 1	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 0011	Budova A / B	Datum tisku: 28.5.2018	
Rozpočet: 00011	CENOVÁ NABÍDKA - ZDRAVOTECHNIKA		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
61 Upravy povrchů vnitřní	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
9 Ostatní konstrukce, bourání	1 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
725 Zařizovací předměty	0,00	98 411,00	0,00	0,00	0,00	0,0
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	2 350,00	2 600,00	0,00	0,0
Celkem objekt:	3 400,00	98 411,00	2 350,00	2 600,00	0,00	0,0

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00 %	101 811,00	0,00
Oborová přirážka	0,00 %	101 811,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00 %	101 811,00	0,00
Mimostaveništní doprava	2,50 %	101 811,00	2 545,00
Zařízení staveniště	0,00 %	104 411,00	0,00
Provoz dodavatele	1,20 %	104 411,00	1 253,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00 %	106 761,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00 %	106 761,00	0,00

Celkem:

3 798,00 Kč

Stavba: 032	FÚ pro Moravskoslez. kraj - uzemní prac. Ostrava 1	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 0011	Budova A / B	Datum tisku: 28.5.2018	
Rozpočet: 00011	CENOVÁ NABÍDKA - ZDRAVOTECHNIKA		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní						
1	R 01	Drobné zednické práce + materiál kompl		1,0000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
Celkem za: 61		Upravy povrchů vnitřní				2 000,00		0,00000
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání						
2	R 01	Bourací práce - obsekání kanalizačního potrubí vývodů vodovod.potrubí, sekání drážek el. hod		4,0000	350,00	1 400,00	0,00000	0,00000
Celkem za: 9		Ostatní konstrukce, bourání				1 400,00		0,00000
Díl: 725		Zařizovací předměty						
3	725 11-0811.R00	Demontáž klozetů splachovacích soubor		7,0000	155,00	1 085,00	(-0,01933) 0,00000	(-0,13531) 0,00000
4	725 11-0814.R00	Demontáž klozetů kombinovaných soubor		3,0000	126,00	378,00	(-0,03420) 0,00000	(-0,10260) 0,00000
5	725 11-1911.R00	Demontáž splach nádrží plast kus		7,0000	40,00	280,00	0,00000	0,00000
6	725 11-4912.R00	Zpětná montáž kombi klozetu kus		3,0000	446,00	1 338,00	0,00029	0,00087
7	725 11-4921.R00	Demontáž klozetového sedátka kus		1,0000	23,00	23,00	0,00001	0,00001
8	725 11-4951.U00	Montáž klozetového sedátka kus		1,0000	45,00	45,00	0,00000	0,00000
9	725 11-9305.R00	Montáž klozetových mís kombinovaných soubor		7,0000	940,00	6 580,00	0,00186	0,01302
10	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor		4,0000	105,00	420,00	(-0,01946) 0,00000	(-0,07784) 0,00000
11	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor		4,0000	620,00	2 480,00	0,00140	0,00560
12	725 31-0823.R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor		1,0000	135,00	135,00	(-0,00920) 0,00000	(-0,00920) 0,00000
13	725 31-9101.R00	Montáž dřezů jednoduchých soubor		1,0000	630,00	630,00	0,00212	0,00212
14	725 80-0961.R00	Prodloužení G 1/2, 10-20 mm kus		85,0000	43,00	3 655,00	0,00009	0,00765
15	725 80-0961.R01	Prodloužení G 1/2, 50 mm chrom kus		4,0000	145,00	580,00	0,00009	0,00036
16	725 81-0811.R00	Demontáž ventilu rohového nástěnného kus		27,0000	31,00	837,00	(-0,00049) 0,00000	(-0,01323) 0,00000
17	725 81-0811.R01	Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus		2,0000	38,00	76,00	(-0,00054) 0,00000	(-0,00108) 0,00000
18	725 81-9200.R00	Výměna přípojovací hadičky ke splachovači soubor		7,0000	45,00	315,00	0,00008	0,00056
19	725 81-9401.R00	Montáž ventilu rohového G 1/2 s přípoj hadičkou soubor		13,0000	125,00	1 625,00	0,00008	0,00104

Stavba: 032	FÚ pro Moravskoslez. kraj - uzemní prac. Ostrava 1	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 0011	Budova A / B	Datum tisku: 28.5.2018	
Rozpočet: 00011	CENOVÁ NABÍDKA - ZDRAVOTECHNIKA		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
20	725 81-9402.R00	Montáž ventilu rohového G 1/2 bez příp. hadičky soubor		14,0000	102,00	1 428,00	0,00008	0,00112
21	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor		29,0000	60,00	1 740,00	(-0,00156)	(-0,04524)
22	725 82-0802.R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru soubor		2,0000	65,00	130,00	(-0,00086)	(-0,00172)
23	725 82-9201.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus		29,0000	225,00	6 525,00	0,00012	0,00348
24	725 82-9301.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus		2,0000	227,00	454,00	0,00004	0,00008
25	725 84-9200.R00	Montáž baterií sprchových nástěnných kus		1,0000	225,00	225,00	0,00013	0,00013
26	725 84-9303.R00	Montáž držáku sprchy nastavená výška kus		1,0000	150,00	150,00	0,00002	0,00002
27	D 01	Kombi klozet UNI, zadní odpad, bílý vč. šroubů na upevnění kus		5,0000	1 738,00	8 690,00	0,00000	0,00000
28	D 02	Kombi klozet UNI, spodní odpad, bílý vč. šroubů na upevnění kus		2,0000	1 773,00	3 546,00	0,00000	0,00000
29	D 03	Klozetové sedátko Topolino, bílé kus		8,0000	375,00	3 000,00	0,00000	0,00000
30	D 04	Připojovací potrubí ke klozetu (flexi hadice bílé plast.koleno, HT potrubí, přechod.manžeta) kompl		7,0000	280,00	1 960,00	0,00000	0,00000
31	D 05	Umyvadlo LYRAplus 45x37 cm, bílé vč. šroubů na upevnění kus		1,0000	715,00	715,00	0,00000	0,00000
32	D 06	Umyvadlo LYRAplus 50x41 cm, bílé vč. šroubů na upevnění kus		1,0000	754,00	754,00	0,00000	0,00000
33	D 07	Umyvadlo LYRAplus 55x45 cm, bílé vč. šroubů na upevnění kus		2,0000	784,00	1 568,00	0,00000	0,00000
34	D 08	Sifon umyvadlový plastový, chrom mřížka kus		4,0000	67,00	268,00	0,00000	0,00000
35	D 09	Dřez nerezový ovál 45x38 cm, bez přepadu včetně gumového těsnění kompl		1,0000	659,00	659,00	0,00000	0,00000
36	D 10	Sifon dřezový jednoduchý plastový, chrom mřížka kus		1,0000	102,00	102,00	0,00000	0,00000
37	D 11	Ventil rohový G 1/2-3/8 s filtrem kus		27,0000	59,00	1 593,00	0,00000	0,00000
38	D 12	Hadička připojovací pancéřová G 3/8-1/2, 40-60cm kus		11,0000	58,00	638,00	0,00000	0,00000
39	D 13	Hadička připojovací pancéřová G 3/8-1/2 100-120cm kus		9,0000	76,00	684,00	0,00000	0,00000
40	D 14	Baterie umyvadlová/dřezová nást.100 mm						

Stavba: 032	FÚ pro Moravskoslez. kraj - uzemní prac. Ostrava 1	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 0011	Budova A / B	Datum tisku: 28.5.2018	
Rozpočet: 00011	CENOVÁ NABÍDKA - ZDRAVOTECHNIKA		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
41	D 15	METALIA 57074.0 ploché ramínko	kus	24,0000	1 318,00	31 632,00	0,00000	0,00000
		Baterie umyvadlová/dřezová nást. 150 mm						
42	D 16	METALIA 57070.0 ploché ramínko	kus	5,0000	1 387,00	6 935,00	0,00000	0,00000
		Baterie umyvadlová stoj., bez výpusti						
43	D 17	METALIA 57001/1.0	kus	2,0000	1 110,00	2 220,00	0,00000	0,00000
		Baterie sprchová nast. 100 mm						
44	D 18	METAL 57065.0	kompl	1,0000	1 180,00	1 180,00	0,00000	0,00000
		Posuvný držák sprchy RAIL 1.0	kus	1,0000	232,00	232,00	0,00000	0,00000
45	D 19	Sanitární silikon - bílý	kus	5,0000	92,00	460,00	0,00000	0,00000
46	998 72-5204.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m	%	979,7000	0,45	440,87	0,00000	0,00000
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				98 410,87		(-0,38622) 0,03606

Díl: M21

Elektromontáže

47	R 01	Montáž nástěnného ventilátoru, el.rozvodů						
		zprovoznění	kompl	2,0000	1 300,00	2 600,00	0,00000	0,00000
48	D 01	Ventilátor se zpětnou klapkou a doběhem						
		DN 125	kus	1,0000	950,00	950,00	0,00000	0,00000
49	D 02	El.instalační materiál - kabely, lišty, vypínače						
		atd.	kompl	2,0000	500,00	1 000,00	0,00000	0,00000
50	D 03	Potrubí vzduchotechniky, objímky						
			kompl	1,0000	400,00	400,00	0,00000	0,00000
Celkem za: M21		Elektromontáže				4 950,00		0,00000